

**BENT K. NIELSEN ApS**

**Maglehøj Strandvej 62  
4983 Dannemare**

**CVR nr. 15967005**

**Årsrapport  
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
15. maj 2024

---

Bent K. Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

### Årsrapporten

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BENT K. NIELSEN ApS  
Maglehøj Strandvej 62  
4983 Dannemare

CVR-nr:	15967005
Stiftelsesdato:	24. feb. 1992
Direktion:	Bent Karl Landin Nielsen
Regnskabsår:	1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, industri og investeringsvirksomhed, herunder som holdingselskab, og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -71.124, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 990.158.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.438</b>	<b>1.104.008</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.718	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-71.156</b>	<b>1.104.008</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-74.260	-131.812
Andre finansielle indtægter		32	0
Øvrige finansielle omkostninger		-268.723	-7.247
<b>Resultat før skat</b>		<b>-414.107</b>	<b>964.949</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-414.107</b>	<b>964.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		-475.107	906.049
<b>Årets resultat</b>		<b>-414.107</b>	<b>964.949</b>

## Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.155	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>182.155</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	74.260
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>74.260</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>182.155</b>	<b>74.260</b>
Andre tilgodehavender		0	31.107
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		349.272	679.557
<b>Tilgodehavender</b>		<b>349.272</b>	<b>710.664</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>137.669</b>	<b>505.213</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>486.941</b>	<b>1.215.877</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>669.096</b>	<b>1.290.137</b>

## Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.260	34.260
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		511.915	1.085.977
<b>Egenkapital</b>		<b>647.175</b>	<b>1.219.137</b>
Kortfristet skyldig skat		0	60.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		21.921	11.000
<b>Kortfristede forpligtelser</b>		<b>21.921</b>	<b>71.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.921</b>	<b>71.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>669.096</b>	<b>1.290.137</b>

## Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med øvrige selskaber i Bent K. Nielsen A/S-koncernen. Som administrationsselskab hæfter virksomheden ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et større beløb. Virksomheden har afgivet erklæring om at ville træde tilbage for samtlige øvrige kreditorer i datterskabet Dan Flanger ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bent Karl Landin Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Karl Landin Nielsen

Direktør

Direktør

ID: e416ee46-abb8-4e1f-adbb-f176f2ebf8ef

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 14:17:11

Underskrevet med MitID



## Bent K. Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Karl Landin Nielsen

Dirigent

Dirigent

ID: e416ee46-abb8-4e1f-adbb-f176f2ebf8ef

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 14:26:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 136459XmpQ1251783489

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).